地區之海外股東配發供股股份。因此，本公司將不會向海外股東暫定配發供股股份或正式配

發供股股份，惟本公司仍會寄發本供股章程予海外股東，以供參照。本公司不會寄發暫定配

額通知書及額外供股股份申請表格予海外股東。

倘經扣除開支後能取得溢價，則本公司將於未繳股款供股股份開始買賣後，在實際可

行情況下盡快安排原應暫定配發予海外股東之供股股份在市場上以未繳股款方式出售。出售

所得款項扣除開支後，將會在實際可行情況下盡快按海外股東各自之持股比例，以港幣用平

– 12 –

董事局函件

郵方式寄發予有關海外股東（郵誤風險由彼等自行承擔），惟不足港幣100元之個別數額將撥

歸本公司。未有在市場上售出之配額，則可供合資格股東以額外供股股份申請表格申請認購。

承諾

重大股東之承諾

於最後實際可行日期，重大股東合法及實益擁有324,302,343股股份（佔本公司現有已

發行股本約63.06%）。於二零零三年三月二十四日，重大股東向本公司作出承諾，自作出承諾

之日起至記錄日期止由其擁有之所有股份將繼續以其名義登記。於記錄日期及最後實際可行

日期，該324,302,343股股份仍以重大股東名義登記。重大股東已不可撤回地向本公司進一步

承諾，彼將接納按供股所得之162,151,171股供股股份配額。任何其他股東並無作出類似承諾。

除重大股東及羅家駒先生（彼於最後實際可行日期合法及實益擁有33,175,000股股份，

佔本公司現有已發行股本約6.45%）外，據董事所知，於最後實際可行日期，本公司並無主要

股東，而本公司董事及行政總裁或彼等各自之任何聯繫人士亦無持有股份。

包銷安排

包銷協議

根據包銷協議，重大股東已與本公司協定全數包銷95,002,728股供股股份，即所有其他

合資格股東之配額。重大股東並無於日常業務過程中包銷證券發行，亦不會就是項包銷協議

收取任何費用或包銷佣金。

供股前後之股權架構

倘獲包銷之供股股份概無根據暫定配額通知書或額外供股股份申請表格獲接納或申請

認購，並因此由重大股東根據包銷協議認購，則重大股東將擁有合共581,456,242股股份，佔本

公司經供股擴大之全部已發行股本約75.37%。本公司及重大股東已就此向聯交所承諾，彼等

將採取適當行動，務求恢復及維持本公司之公眾持股量在25%或以上之水平，藉以遵守上市

規則之有關規定。

– 13 –

董事局函件

下表載列本公司於最後實際可行日期及緊隨供股完成後之股權架構 :

緊隨供股完成後

緊隨供股完成後 （假設並無已包銷供股

（假設所有已包銷供股股份 股份獲接納，亦無

獲接納或根據暫定配額 根據暫定配額通知書

通知書或額外供股股份 或額外供股股份

股東 於最後實際可行日期 申請表格申請） 申請表格申請）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

重大股東 324,302,343 63.06 486,453,514 63.06 581,456,242 75.37

羅家駒先生 33,175,000 6.45 49,762,500 6.45 33,175,000 4.30

公眾人士 156,830,455 30.49 235,245,683 30.49 156,830,455 20.33

514,307,798 100.00 771,461,697 100.00 771,461,697 100.00

聯交所已表明，於緊隨供股完成後，倘公眾人士所持已發行股份少於25%，或聯交所相

信於買賣股份時存在或可能存在虛假市場，或公眾人士所持股份不足以維持有秩序市場，則

其將可行使酌情權暫停股份買賣。

終止包銷協議

敬請注意，包銷協議規定，倘發生不可抗力事件而重大股東全權絕對真誠地認為將出

現下列情況，則重大股東有權於接納供股股份及繳款之最後期限後第二個營業日（即二零零

三年五月九日）下午四時正前隨時以書面通知本公司，終止其根據包銷協議所須承擔之責任：

(i) 供股之成功或股東認購供股股份將因下列事件而受到不利影響：

(a) 引入任何新法例或規例或現有法例或規例（或其司法詮釋）出現任何變動

或出現其他性質之狀況，而可能對本集團之整體業務、財務或經營狀況或

前景構成重大不利影響者；或

(b) 地方、國家或國際之政治、軍事、金融、經濟、貨幣或其他局勢發生任何事件

（不論是否與上述任何一項屬同一類別）或出現任何變動（不論是否屬於

在包銷協議訂立日期之前或之後發生或持續發生的一連串事件或變動之

一部分）或地方、國家或國際爆發任何動亂或戰事或戰亂升級或武裝衝突，

– 14 –

董事局函件

或可能影響當地證券市場之事件或任何狀況同時出現，而對本集團之整體

業務、財務或經營狀況或前景構成重大不利影響或嚴重影響供股之成功或

股東認購供股股份之情況或致令本公司或重大股東繼續進行供股屬不宜